
OCHRANA ZDRAVÍ A PROVOZ ZÁKLADNÍ ŠKOLY DOBKOVICE 

V OBDOBÍ DO KONCE ŠK. ROKU 2019/2020 

 

 

1. Rozsah provozu ZŠ bude od 6:30 do 15:30 hod. (vyučování podle rozvrhu). 

2. Hygienická opatření ZŠ budou zvýšená: 

 Při příchodu do školy je nutné, aby žák odevzdal podepsané Čestné prohlášení 

o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění. Viz. příloha 

nebo osobní vyzvednutí v budově školy. 

 Ve třídě max. 15 žáků, samostatně v lavici, 2m odstup. 

 Tato skupina žáků je neměnná, nelze ji dodatečně doplnit dalším žákem. 

 Při samotném vyučování nebude nutná rouška, při přesunech ve společných 

prostorách bude rouška nutná. 

 Každý žák bude mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na uložení 

roušky. 

 Vstup do budovy školy je umožněn pouze žákům, nikoliv doprovázejícím 

osobám. 

 Pedagog převezme žáky a odvede do tříd. 

 Žáci budou mít svačinu a vlastní pití (nebude zajištěn pitný režim).  

 Tělesná výchova nahrazena prodlouženým pobytem venku (přizpůsobit 

oblečení žáka). 

 Odpolední provoz školy bude vyplněn volnočasovými aktivitami v rámci dané 

15-ti členné skupiny. 

 V jídelně se při výdeji jídla nebudou potkávat žáci z různých skupin. Při 

stravování budou zajištěny obvyklé rozestupy jako ve třídě. 

Výdej obědů pro 1. a 2. třídu  - 12:00 – 12:30 hod.,  

     3. a 4. třídu  - 12:40 – 13:10 hod. 

 Žáci budou moci odcházet ihned po obědě a pak kdykoliv během odpoledne. 

 Je nutné, aby zákonný zástupce písemně informoval třídního učitele o způsobu 

a čase odchodu žáka ze školy. 

3. Vzhledem k zajištění organizace chodu školy bychom potřebovali od Vás, rodičů, 

vyjádření, zda se Vaše dítě chystá do školy nebo ne. 

Bude Vám zaslána zpráva  formou SMS 11.05.2020, na kterou odpovíte pouze  

ANO x NE. 

 

     

V Dobkovicích 6.05.2020 

 

 


